
C/5 g ___ =  _______________ ____ _______________ __ ___________________________________________________ ____________________________________ _________________________________ — ------------------------------------------------- -----

i Obec: 2. Okres: Hodnota Zachováni Využití

^ = -  Llbnlc Č. Budějovice dobré

3. Kraj: 4- P°ř- číslo: ____
Jihočeský 223

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY

t a  I : 5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

J i '  , , ,
I sýjTr. Jámě ( b j o .  )

«8

imr m  ^ J ______________________________________ ___________________  - _____

í *  K 5 1 6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

t  Í J l  osada (čtvrť): U b n lč  čp. Oúm důchodců

_1 i
9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. í jiné výzdoby):

Jetírikppatrový objekt byl postaven do tvaru čtevrce, s nádvořím «prostřed. Průčelí o jedenácti okenních osách, je  nyní v levé polovině 
¿leněno pásovou římsou, v druhé polovině (ed vchodu, který je  v ose), má mezi přízemím a prvním patrem šest slepých vpadlých oken
v jednoduchém ¿tukovém rámování, které je  shodné s ostatním. Boční, vnější strana k s iln ic i, má osm oken.es, je  členěna pásovou římsou a

.

korunní profilovanou římsou.Proti lehlé křídlo je  upraveno nově s  přízemní přístavbou.Vchod v průčelí má kamenné pravoúhlé ostěnf s ušatou 
samb ranou.V přízemí v levém, býv.lázeňském křídle je  šest místností s křížovou klenbou (s novou přepážkou, která tvoří též chocí buj jsou 
dvě místnosti na protějsší straně, klenuté valené s výsečemi) .Schodiště do I. patra I do sníženého přízemí je  valené klenu té . Ve sníženém 
přízemí u vchodu do dvora je  klenaba se střídajícími se výsečemi .Proti vchodu v přízemí kancelář s fablonovým stropem, jídelna klenutá 
I polem kříž.klenby.Ostatnf místnosti plochostropá. Krytina -  tašky.

10. Časové, slohové a outorské určení: ” • Autor nebo vÝrobní označení:
baroknf,r.l7l4, l |6 1-70 {upravováno běhán 20.stol.někollkrát,od r .  1952 přestavěno P.J.Bayer

P.  K.  Č.  B.  71

...



r

'2. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu- “—

Ol

puv.barokní architektura, tv ř fc f  celou jednu stra  nu náměstí

|
13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření: 0 ., ~  ~  7"! -----

16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

stav dobři, upravován pro potřeby domova důchodců,přečcvsím nově přestavěna boční křidla W
| pmv4 v tr* »  bud« , K.KreJí f ,  «7* j

14’ Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17 0  ,, .... . T ~  ‘' K 17. Odkaz na merickou a jinou dokumentací:

' . , I . . .  .
20- Poznámky, záznamy změn a doplňků: c . .  . ■, .. ~  ‘ '  — ----------

18. kvidencni list zpracoval (jméno, datum, podpis):
fr ' . . I I  ̂ ► . . .

^  19 Záznam doplňkových listů: ,


